[image: image1.jpg]

                     Проект
Администрация Красносадовского сельского поселения

Азовского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.2014                                                                                           №
О внесении изменений в постановление Администрации Красносадовкого сельского поселения №126/3 от 10.10.2013 года «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Красносадовского

сельского поселения Азовского района
«Развитие транспортной системы» на 2014 год

    В соответствии с постановлением Администрации    Красносадовского сельского поселения от 05.09.2013 года  № 103 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красносадовского сельского поселения Азовского района» и постановлением от 09.10.2013 года № 125/3 «Об утверждении муниципальной программы  Красносадовского сельского поселения «Развитие транспортной системы» Администрация Красносадовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Приложение к постановлению №126/3 от 10.10.2013 года «Об утверждении  плана реализации  муниципальной  программы  Красносадовского сельского поселения Азовского  района «Развитие транспортной системы» на 2014 год (далее – план реализации), изложить в новой редакции.

        2.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

        3. Постановление №17/2 от 19.02.2014 года «О внесении изменений в постановление Администрации Красносадовкого сельского поселения №126/3 от 10.10.2013 года «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Красносадовского сельского поселения Азовского района «Развитие транспортной системы» на 2014 год» считать утратившим силу.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Красносадовского

 сельского поселения                                                                      Н.Л. Якубенко

 Согласовано:

И.о. ведущего специалиста                                                           О.А.Снытко

Проект вносит:

Заведующий сектором

экономики и финансов                                                                 В.В. Буслаева

Приложение
к постановлению
Администрации Красносадовского сельского поселения

От 05.2014  №
                                                                                                       План
реализации муниципальной программы Красносадовского сельского поселения Азовского района

«Развитие транспортной системы» на 2014 год

	Наименование программы, основного

 м

мероприятия, мероприятия ведомствен​ной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат
	Срок реализа​ции (дата)
	Объем
	расходов на 2014 год (тыс. руб.)

	мероприятия

	всего
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Программа   1. «Развитие транспортной системы»

	Администрации

Красносадовского сельского                     поселения
	Сократить долю протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения, не отвечающих нормативным требованиям, в общей протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения;
Обеспечение сохранности и улучшение технического состояния

содержания - поддержание необходимого санитарного состояния придорожных территорий, лесозащитных насаждений, прилегающих к автодорогам на территории Красносадовского сельского поселения
	Весь период
	717,9
	215,5
	-
	502,4
	-

	Подпрограмма « Развитие транспортной инфраструктуры в сельском поселении»

	Основное мероприятие 1.1: содержание авто​мобильных дорог общего пользова​ния местного значения и ис​кусственных со​оружений на них

	Администрация Красносадовского  сельского поселения, администрация района
	содержание сети автомо​бильных дорог в полном объ​еме
	весь период
	422,9
	215,5
	-
	207,4
	-

	Основное меропри​ятие 1.2:

проектные  работы по капитальному ремонту автомо​бильных дорог об​щего пользования местного значения и ис​кусственных со​оружений на них

	Администрация Красносадовского  сельского поселения, администрация района
	обеспечение проектной до​кументацией работ по капи​тальному ре​монту автомо​бильных дорог
	весь период
	295,0
	-
	-
	295,0
	-

Глава Красносадовского

 сельского поселения                                                                                                                                Н.Л. Якубенко